
Kolme tehokasta mustavalkolasertulostinta
erilaisten yritysten tarpeisiin
Uusissa malleissa nopeus ja luotettavuus yhdistyvät joustavaksi kokonaisuudeksi

Epson® tuo markkinoille kolme uutta A4−mustavalkolasertulostinta, jotka täydentävät Epsonin jo
entuudestaan laajaa yritystulostinten valikoimaa: Uudet tulostinmallit ovat AcuLaser M2300D −sarja,
AcuLaser M2400D −sarja ja monitoiminen AcuLaser MX20DN −sarja. Nämä helposti ylläpidettävät
laitteet tuottavat 1 200 dpi:n tulostustarkkuutensa ansiosta ammattilaistasoisia, erittäin laadukkaita
tulosteita. ENERGY STAR −hyväksytty energiatehokkuus ja Epsonin palautusväriainekasetit
auttavat pitämään käyttökustannukset sekä ympäristövaikutukset kurissa.

AcuLaser M2300D −tulostinsarja pienten ja keskisuurten yritysten käyttöön

Tässä tehokkaassa lasertulostimessa yhdistyvät nopeus ja luotettavuus, jotka ovat tärkeitä
ominaisuuksia yrityskäyttäjille. Malli M2300D on suunniteltu työpöytäkäyttöön, kun taas
Ethernet−liitännällä varustettu M2300DN sopii pienille työryhmille. Kummankin mallin
tulostusnopeus on 30 sivua minuutissa. Ne ovat PCL−yhteensopivia ja vakio−ominaisuuksiin
kuuluvan automaattisen kaksipuolistulostuksen ansiosta isotkin tulostustyöt hoituvat vaivatta.
Valinnaiseen lisäpaperilokeroon mahtuu jopa 550 arkkia.

AcuLaser M2400D −tulostinsarja suurten yritysten tarpeisiin

Pienten ja keskisuurten työryhmien tarpeisiin suunniteltu AcuLaser M2400D hoitaa tulostustyöt
nopeasti, jopa 35 sivun minuuttivauhdilla. Tämän sarjan tulostinmallien ominaisuuksiin kuuluvat
riittoisat väriainekasetit, laajennettava käyttömuisti, jopa 800 arkin paperikapasiteetti ja vakiona
automaattinen kaksipuolistulostus. Tulostimet integroituvat saumattomasti lähes kaikkiin
IT−ympäröstöihin. Malleihin sisältyy Postscript−tuki ja rinnakkaisliitäntä (D−mallissa) tai
Ethernet−liitäntä (DN−mallissa) helppoa liitettävyyttä varten.

AcuLaser MX20DN −tulostinsarja: monitoimisuutta työryhmille

AcuLaser MX20DN täyttää kaikenkokoisten yritysten vaatimukset, sillä se sisältää integroidun
verkkoliitännän pieniä ja keskisuuria työryhmiä varten. Tulostusnopeus on 28 sivua minuutissa.
Lisäksi laitteella voi tehdä kaksipuolisia tulosteita, skannata ja kopioida. DNF−malliin sisältyy faksi,
ja valinnaisina laitteiseen voi liittää laajennettavan käyttömuistin ja kaksi lisäpaperilokeroa.
Integrointi on vaivatonta USB−isäntätoiminnon ja monipuolisten emulointien ansiosta.

Epson Europen lasertulostimien tuotepäällikkö Eugénie Raynaud sanoo: "Epsonin uudesta ja
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kattavasta mustavalkotulostimien sarjasta löytyy oikea vaihtoehto aina työpöytäkäyttäjistä
työryhmiin, niin pienille kuin suurille yrityksille. Nopeat toiminnot ja automaattinen
kaksipuolistulostus parantavat tuottavuutta. Yritykset voivat valita halumansa ominaisuudet laajasta
valikoimasta ja mukauttaa tulostimensa tarpeittensa mukaisiksi."

Kaikki kolme lasertulostinta ovat saatavissa joulukuussa 2010.

AcuLaser M2300D −sarjan mallien vähimmäisjälleenmyyntihinta on 189 euroa sisältäen
arvonlisäveron.

AcuLaser M2400D −sarjan mallien vähimmäisjälleenmyyntihinta on 249 euroa sisältäen
arvonlisäveron.

AcuLaser MX20DN−sarjan mallien vähimmäisjälleenmyyntihinta on 499 euroa sisältäen
arvonlisäveron.

Lisätietoja: www.epson.fi

Lehdistöpalvelut:

− tekniset lisätiedot: Epson / Panu Raninen, puh. (09) 8520 2238, panu.raninen(ät)epson.eu

− testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Johanna Sormunen, puh. (09) 8520 2230,
johanna.sormunen(ät)epson.eu

Tietoja Epsonista

Epson on kansainvälinen kuvankäsittelyn ja innovaatioiden edelläkävijä, jonka tavoitteena on ylittää
asiakkaidensa odotukset luomalla pienikokoisia ja energiaa säästäviä tarkkuuslaitteita, joiden
valikoima kattaa kaiken koti− ja toimistokäyttöön tarkoitetuista tulostimista ja 3LCD−projektoreista
elektroniikka− ja kidelaitteisiin. Japanissa sijaitsevan Seiko Epson Corporationin johtama
Epson−konserni koostuu eri puolilla maailmaa sijaitsevista 106 yrityksestä, joissa työskentelee yli
70 000 työntekijää. Epsonilla ollaan ylpeitä yrityksen jatkuvasta panostuksesta ympäristönsuojeluun
ja paikallisiin yhteisöihin.

http://global.epson.com

Tietoja Epson Europesta

Amsterdamissa sijaitseva Epson Europe B.V. on konsernin Euroopan, Lähi−idän, Venäjän ja Afrikan
toimintojen päämaja. 2 400 henkilöä työllistävän Epson Europen myynti tilivuonna 2008 oli 1 569
miljoonaa euroa. www.epson.fi

Ympäristövisio 2050:

 http://eco.epson.com.

Tietoja värivalotehosta:
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 Värivaloteho on projektoreiden värillisen valon heijastuskykyä kuvaava mitta. Värivalotehon
ansiosta käyttäjät voivat arvioida projektoreiden värienheijastuskykyä nopeasti ja helppotajuisesti
niin, että he voivat tehdä hankintapäätöksiä entistä paremmin perustein.
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